
 

 

Zarządzenie Nr 1955/Or/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 4 października 2005r. 

 

w sprawie testowego  wdrożenia  modułu Mdok systemu informatycznego 

KSAT 2000  obejmującego elektroniczny obieg dokumentów  

w Urzędzie Miasta. 

   
 
 Na podstawie § 7 ust 1 pkt. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

1. W celu przeprowadzenia testu nowego modułu Mdok wchodzącego w skład systemu 
informatycznego KSAT 2000 stosowanego w Urzędzie Miasta, zwanego dalej Mdok 
zobowiązuję kierowników : 
1) Wydziału Organizacyjnego 
2) Biura Informatyki i Ochrony Informacji  
3) Wydziału geodezji i Gospodarki Gruntami 
4) Wydziału Oświaty i Wychowania 
do testowego prowadzenia w okresie 15.10.2005 - 30.11.2005r. rejestracji obiegu 
dokumentów przychodzących i wychodzących na wskazanych stanowiskach za pomocą 
Mdok. 

2. Kierownik BIO zobowiązany jest zapewnić instalację Mdok na wskazanych stanowiskach 
przez kierowników jednostek organizacyjnych, o których mowa w ust.1 pkt. 1-4 
i przeszkolić pracowników obsługujących te stanowiska w zakresie obsługi Mdok 
w terminie do 14.10.2005r. 

 
§ 2 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obowiązkowi doręczenia za 
pisemnym potwierdzeniem odbioru osobom o których mowa w § 1 ust. 1 pkt. 1-4. 
 
 
        PREZYDENT  MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz (-) 
 


